
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : EKM350 - PEREKONOMIAN INDONESIA
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 04 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : IMELDA APRILENY
Jumlah Peserta : 33
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 27-09-2023 12:30:00 s/d 03-10-2023 06:00:00

Judul : Pendahuluan

Deskripsi : Mhsw dpt memahami perekonomian Indonesia

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 RPS PEREKONOMIAN INDONESIA Pembagian Kelompok Diskusi EBOOK PDF
2 TM1 Pendahuluan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Ruang lingkup Perekonomian
Indonesia

Diskusikan bagaimana sikon ekonomi Indonesia
terkini ? 

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 04-10-2023 12:30:00 s/d 10-10-2023 13:00:00

Judul : Sistem Ekonomi

Deskripsi : Mhsw mampu menganalisis sistem perekonomian khususnya Indonesia

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 2 SISTEM EKONOMI EBOOK Power Point
2 TM1 Pendahuluan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Sistem Ekonomi
Indonesia

Diskusikan sistem perekonomian di Indonesia dan berikan
contohnya

1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3



Waktu : 11-10-2023 12:30:00 s/d 17-10-2023 13:00:00

Judul : Distribusi Pendapatan dan pemerataan pembangunan

Deskripsi
: Mhsw mampu menjelaskan kondisi pendapatan dan pemerataan pembangunan di
Indonesia

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Distribusi pendapatan dan
pemerataan Pembangunan

Membahas tentnag distribusi pendapatan pemerataan
pembangunan, kemiskinan dan kebijakan
penanggulannya di Indonesia

EBOOK
MS.
Word

2 Text 3
MENUJU SISTEM EKONOMI PANCASILA:
REFORMASI ATAU REVOLUSI

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi sesi
3

Diskusikan kondisi ekonomi Pancasila Reformasi terkini di Indonesia ?
Sertakan contohnya 

1

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Kajian
Literatur

Susunlah summary min 3 kasus Riel terkait distribusi
Pendapatan dan pemerataan pembangunan ekonomi di
Indonesia sertakan min 3 referensinya.

Tugas
Individu

30 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 4

Waktu : 18-10-2023 12:30:00 s/d 24-10-2023 13:00:00

Judul : Pendapatan Nasional dan Pertumbuhan Ekonomi

Deskripsi : Mhsw dapat menganalisis kondisi PN dan Pertumbuhan Ekonomi Indonesia

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Struktur
Ekonomi
Indonesia

Struktur Ekonomi Indonesia, sub Struktur Produksi Nasional
(GDP/GNP) Analisis Sektoral (Produksi Nas Menurut sektor ekonomi/
lapangan usaha) Pertumbuhan Ekonomi Nasional, Pendapatan
Nasional / Pendapatan perkapita Indonesia ; bandingkan dengan
berapa negara lain (Asean) Analisis dan dampak Pertumbuhan
Ekonomi terhadap perekonomian Nasional

EBOOK PDF

2

Perjalanan
sejarah
ekonomi
Indonesia

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Sesi
4

Ceritakan kondisi riel pendapatan nasional dan pertumbuhan ekonomi di Indonesia ?
Adakah masalahnya dan berikan pendapat pribadi ?

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 5

Waktu : 25-10-2023 12:30:00 s/d 31-10-2023 13:00:00

Judul : Kemiskinan

Deskripsi : Mhsw mampu menganalisis masalah kemiskinan dalam struktur ekonomi Indonesia

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 5 Pertumbuhan Ekonomi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi sesi
5

Jelaskan masalah Riel kemiskinan yang terjadi dlm ekonomi Indonesia ?
Sertakan datanya

2

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas Seminar
Nasional

Mhsw wajib mengikuti seminar tsb dan buat
summary serta sreenshot ke menu tgs Estudy.

Tugas
Individu

31 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 01-11-2023 12:30:00 s/d 07-11-2023 14:00:00

Judul : Kesenjangan Ekonomi

Deskripsi : Mhsw mampu menganalisis kesenjangan ekonomi di Indonesia



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Kesenjangan
Ekonomi

Mhsw dapat menganalisis kesenjangan ekonomi di
Indonesia

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi
sesi 6

Jelaskan kondisi kesenjangan ekonomi terkait ketimpangan pendapatan dan
kemiskinan di Indonesia serta pendapatmu sebagai solusinya ?

1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 08-11-2023 12:30:00 s/d 14-11-2023 15:00:00

Judul : Penduduk dan Pembangunan

Deskripsi : Penduduk dan Pembangunan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM7 Penduduk & Pembangunan EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi
sesi 7

Jelaskan mengapa kualitas penduduk di suatu negara sangat penting dalam
meningkatkan pembangunan ekonomi negara tersebut ? berikan contohnya ?

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Upload kartu
UTS

Submit kartu UTS oleh setiap
mahasiswa 

Tugas
Individu

30 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 15-11-2023 12:30:00 s/d 15-11-2023 15:00:00

Judul : UTS PI

Deskripsi : Materi sesi 1-7

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 22-11-2023 12:30:00 s/d 28-11-2023 14:00:00

Judul : Disrupsi Ekonomi

Deskripsi : Mhsw mampu menganalisis disrupsi ekonomi di Indonesia

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Disrupsi Ekonomi Mhsw dapat menganalisis disrupsi ekonomi di Indonesia EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi
sesi 9

Jelaskan strategi apa yang harus dilakukan perusahaan/bisnis untuk dapat
bertahan menghadapi di era disrupsi saat ini di Indonesia ?

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 29-11-2023 12:30:00 s/d 05-12-2023 13:00:00

Judul : Struktur Ekonomi & Pertumbuhan Industri

Deskripsi
: Mhsw mampu menganalisis struktur ekonomi dan pertumbuhan industri di
Indonesia

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Struktur Ekonomi &
Pertumbuhan Industri

Mhsw mampu menganalisis struktur ekonomi dan
pertumbuhan industri di Indonesia

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Diskusi sesi 10 Jelaskan bagaimana kondisi struktur ekonomi di Indonesia yang update ? 2

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11



Waktu : 06-12-2023 12:30:00 s/d 14-12-2023 15:00:00

Judul : E-commerce

Deskripsi
: Mhsw mampu menganalisis kontribusi E-commerce terhadap perekonomian
Indonesia

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi sesi
11

Jelaskan berapa besar kontribusi E-commerce terhadap perekonomian di
Indonesia sertakan contoh/kasusnya

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 13-12-2023 12:30:00 s/d 19-12-2023 13:00:00

Judul : Ekonomi Kreatif

Deskripsi
: Mhsw mampu menganalisis kontribusi ekonomi kreatif dan perkembangan AI terhadap
perekonomian di Indonesia

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Ekonomi
Kreatif

Mhsw mampu menganalisis ekonomi kreatif dalam
perekonomian Indonesia

EBOOK PDF

2 AI
Mhsw mampu menganalisis kontribusi AI terhadap
perekonomian Indonesia

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi
sesi 12

Jelaskan kontribusi/peranan ekonomi kreatif dan perkembangan Artificial
Intelligence (AI) terhadap perekonomian Indonesia ?

2

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tgs Seminar
Ekonomi Kreatif

Buatlah summary dan submit beserta
sertifikat  mhsw hasil mengikuti seminar
Ekonomi kreatif 

Tugas
Individu

21 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 20-12-2023 12:30:00 s/d 26-12-2023 14:00:00

Judul : Digitalisasi Perbankan

Deskripsi
: Mhsw dapat menganalisis peranan digitalisasi Perbankan terhadap perkembangan
perekonomian Indonesia

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Digitalisasi
Perbankan

Mhsw dapat menganalisis peranan digitalisasi Perbankan
terhadap perkembangan perekonomian Indonesia

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi sesi
13

Jelaskan kontribusi digitalisasi Perbankan terhadap perkembangan
perekonomian di Indonesia ?

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 27-12-2023 12:30:00 s/d 02-01-2024 15:00:00

Judul : Marketplace & Digital Payment

Deskripsi
: Mhsw dapat menganalisis peranan matketplace dan digital payment terhadap
perkembangan perekonomian Indonesia

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 Matketplace
Mhsw dpt memahami peranan matketplace dan digital payment
terhadap perekonomian Indonesia

EBOOK PDF

2
Digital payment
system'

Mhsw dapat menganalisis peranan digital payment terhadap
perkembangan perekonomian Indonesia

EBOOK PDF



2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi sesi
14

Jelaskan kontribusi Fintech digital payment terhadap perkembangan
perekonomian di Indonesia ?

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 03-01-2024 12:30:00 s/d 09-01-2024 14:00:00

Judul : Fintech dan Ekonomi Digital

Deskripsi
: Mhsw dapat menganalisis peranan Fintech dan Ekonomi Digital terhadap
perkembangan perekonomian Indonesia

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Financial
Technology

Mhsw dpt menganalisis peranan Fintech terhadap
perekonomian Indonesia

EBOOK
MS.
Word

2 Ekonomi Digital
Mhsw mampu menganalisis kontribusi ekonomi digital dalam
perkembangan perekonomian Indonesia

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas kelompok Makalah
Perekonomian Indonesia

Setiap kelompok wajib meng-upload
tugas makalah+Ppt  dlm bentuk
dokumen word/pdf

Tugas
Kelompok

33 0.00

2 Kartu UAS
Setiap mahasiswa wajib submit kartu
UAS 

Tugas
Individu

31 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 10-01-2024 12:30:00 s/d 10-01-2024 15:00:00

Judul : UAS Perekonomian Indonesia

Deskripsi : Materi sesi 9-15

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 19-01-2024
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode EKM350/4
Mata Kuliah PEREKONOMIAN INDONESIA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

27-
09-

2023
Sesi
3

04-
10-

2023
Sesi
3

18-
10-

2023
Sesi
3

19-
10-

2023
Sesi
1

25-
10-

2023
Sesi
3

01-
11-

2023
Sesi
3

08-
11-

2023
Sesi
3

15-
11-

2023
Sesi
3

22-
11-

2023
Sesi
3

29-
11-

2023
Sesi
3

06-
12-

2023
Sesi
3

13-
12-

2023
Sesi
3

20-
12-

2023
Sesi
3

27-
12-

2023
Sesi
3

03-
01-

2024
Sesi
3

10-
01-

2024
Sesi
3

1 21210000001 FIKRI BAIHAQI 1 15 (93.75%

2 21210000004 OBBI SATRIA PRAYOGA 1 15 (93.75%

3 21210000006 DITA ABDILAH RISMAWATI 16 (100.00%

4 21210000012 RAKHA PADANTYO 16 (100.00%

5 21210000014 SITI ZAHRA 16 (100.00%

6 21210000015 FADILLAH FIRDAUS ARSYAD 16 (100.00%

7 21210000016 DENNY YOGA PRASTIYO 1 15 (93.75%

8 21210000017 NURHASANAH 16 (100.00%

9 21210000018 UTAMI SAYIDINA 16 (100.00%

10 21210000019 SEFHIA ANDINI SUHENDAR 16 (100.00%

11 21210000021 ADAWIYAH SHAFA MARWAH 1 15 (93.75%

12 21210000022 WIDI RISKI EMILIA 16 (100.00%

13 21210000023 CHINTIA APRILLIA PUTRI 16 (100.00%

14 21210000025 ALICIA TRI GUSMIARNI 16 (100.00%

15 21210000026 NENI INDAHYANI 1 15 (93.75%

16 21210000027 DIAH WAADILLAH 16 (100.00%

17 21210000028 NABILA RAMADHANI PUTRI 16 (100.00%

18 21210000031 SISKA DWI HABSARI 16 (100.00%

19 21210000032 RONALDIANSYAH RONAN RUMANGIT 16 (100.00%

20 21210000033 ARMAYA DAVA PUTRA PRATAMA 1 15 (93.75%

21 21210000034 ARIF HAFIDIN GUMILAR 2 14 (87.50%

22 21210000037 MUHAMMAD RAIHAN WIRAWAN 3 13 (81.25%

23 21210000038 RIFQI SATRIO KRISNAWAN 16 (100.00%

24 21210000039 ZHAFIRA NAILA INDAH SAVITRI 16 (100.00%

25 21210000040 TRIYANISA NOVIANTY 16 (100.00%

26 21210000086 ALVY ZAHRAN HIDAYAH 2 14 (87.50%

27 21210000105 PRIMANANDA WICAKSANA 1 15 (93.75%

28 21210000118 ACHMAD PUTRA SETIAWAN 1 15 (93.75%

29 21210000138 KEVAN FERUZI 2 14 (87.50%

30 21210000175 SETIYA ALFIAN DANA SAPUTRO 1 15 (93.75%

31 21210000176 TEGAR DWI DARMAWAN 2 14 (87.50%

32 21210000180 DIO ALIP PRADANA 2 14 (87.50%

33 21220000066 DEBORAH AGUSTINA 4 12 (75.00%

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 4 0 9 0 1 0 0 4 2 0 1 2 1 0 0 26

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar IMELDA APRILENY, SE,ME
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : EKM350/4
Mata Kuliah : PEREKONOMIAN INDONESIA

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : IMELDA APRILENY, SE,ME
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21210000001 FIKRI BAIHAQI 93.75 85 75 80 81.38 4 A

2 21210000004 OBBI SATRIA PRAYOGA 93.75 85 85 75 82.88 4 A

3 21210000006 DITA ABDILAH RISMAWATI 100 90 75 65 79 3.75 A-

4 21210000012 RAKHA PADANTYO 100 90 80 85 86.5 4 A

5 21210000014 SITI ZAHRA 100 85 85 73 82.9 4 A

6 21210000015 FADILLAH FIRDAUS ARSYAD 100 85 93 70 84.4 4 A

7 21210000016 DENNY YOGA PRASTIYO 93.75 85 70 60 73.88 3 B

8 21210000017 NURHASANAH 100 85 85 70 82 4 A

9 21210000018 UTAMI SAYIDINA 100 85 78 78 82.3 4 A

10 21210000019 SEFHIA ANDINI SUHENDAR 100 85 85 73 82.9 4 A

11 21210000021 ADAWIYAH SHAFA MARWAH 93.75 85 78 68 78.68 3.75 A-

12 21210000022 WIDI RISKI EMILIA 100 90 70 63 76.9 3.5 B+

13 21210000023 CHINTIA APRILLIA PUTRI 100 85 77 78 82 4 A

14 21210000025 ALICIA TRI GUSMIARNI 100 85 90 80 86.5 4 A

15 21210000026 NENI INDAHYANI 93.75 85 80 78 82.28 4 A

16 21210000027 DIAH WAADILLAH 100 85 100 90 92.5 4 A

17 21210000028 NABILA RAMADHANI PUTRI 100 85 78 88 85.3 4 A

18 21210000031 SISKA DWI HABSARI 100 85 75 73 79.9 3.75 A-

19 21210000032 RONALDIANSYAH RONAN RUMANGIT 100 85 77 73 80.5 4 A

20 21210000033 ARMAYA DAVA PUTRA PRATAMA 93.75 85 67 70 75.98 3.5 B+

21 21210000034 ARIF HAFIDIN GUMILAR 87.50 85 77 70 78.34 3.75 A-

22 21210000037 MUHAMMAD RAIHAN WIRAWAN 81.25 80 77 65 74.73 3.5 B+

23 21210000038 RIFQI SATRIO KRISNAWAN 100 85 88 75 84.4 4 A

24 21210000039 ZHAFIRA NAILA INDAH SAVITRI 100 85 85 65 80.5 4 A

25 21210000040 TRIYANISA NOVIANTY 100 85 73 85 82.9 4 A

26 21210000086 ALVY ZAHRAN HIDAYAH 87.50 85 80 85 83.75 4 A

27 21210000105 PRIMANANDA WICAKSANA 93.75 85 85 78 83.78 4 A

28 21210000118 ACHMAD PUTRA SETIAWAN 93.75 85 80 73 80.78 4 A

29 21210000138 KEVAN FERUZI 87.50 85 75 70 77.75 3.75 A-

30 21210000175 SETIYA ALFIAN DANA SAPUTRO 93.75 85 85 63 79.28 3.75 A-

31 21210000176 TEGAR DWI DARMAWAN 87.50 85 68 70 75.65 3.5 B+

32 21210000180 DIO ALIP PRADANA 87.50 85 90 73 83.15 4 A

33 21220000066 DEBORAH AGUSTINA 75 65 60 68 65.4 2.75 B-

Total 3137.50 2795 2626 2430 2669.05 0

Rata-rata 95.08 84.70 79.58 73.64 80.88 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 19-01-2024 s.d 21-01-2024
3 19-01-2024 s.d 21-01-2024
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